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Dane projektéw wybranych do dofinansowania
FEKP.02.20-12.00-191/25

Dane projektow wybranych do dofinansowania

Kwot
. Koszt catkowity Koszty . wota Dotacja EFRR (UE)
. ) . A Liczba . e wnioskowanego ..
Lp. Numer wniosku Whioskodawca Tytut projektu Wynik oceny ) projektu kwalifikowalne X X W ujeciu
punktéow . dofinansowania UE
[w zt] projektu [w zt] procentowym
[w zi]
Budowa studni gtebinowych na

trzeby funkcj ia stacji t -projekt wyb

1 | FEKP.02.20-12.00-0001/25 | Gmina Lubiewo potrzeby funkcjonowania staqji - pozytywna-projekt wybrany nd 1208 989,28 98291811 749 740,20 76,28%
uzdatniania wody w miejscowosci do dofinansowania

Bystaw i Lubiewo
Efektywna infrastruktura zbiorowego ozvtvwna-broiekt wybran

2 | FEKP.02.20-12.00-0002/25 GminaKikot | zaopatrzenia w wode na terenie Gminy | POZY'YWna Projektwybrany nd 2028 590,89 1652 320,00 1 404 472,00 85,00%

L do dofinansowania
Kikot
Gmina Ztotniki Inteligenta sie¢ wodociggowa w Gminie| pozytywna-projekt wybrany

3 FEKP.02.20-1Z.00-0003/25 . . o . . . nd 263 670,78 263 670,78 224 120,16 85,00%

Kujawskie Ztotniki Kujawskie do dofinansowania
. Instalacja systemu pomiaru zuzycia .

G Dab t - kt wyb

4 | FEKP.02.20-1Z.00-0004/25 mina Babrowa | ody na sieci wodociagowej w gminie | PO7Y Y Wna-projekt wybrany nd 783 725,41 742 288,24 630 945,00 85,00%
Biskupia . . do dofinansowania

Dabrowa Biskupia




10

FEKP.02.20-1Z.00-0005/25

FEKP.02.20-12.00-0006/25

FEKP.02.20-12.00-0007/25

FEKP.02.20-1Z.00-0008/25

FEKP.02.20-12.00-0010/25

FEKP.02.20-1Z.00-0011/25

GMINA GRUTA

Gmina Chrostkowo

Gmina Strzelno

GMINA BRZUZE

Gmina Swiecie nad
Osa

Gmina Jezewo

Modernizacja gospodarki wodno-
Sciekowej wraz z infrastruktura
towarzyszacg na terenie gminy Gruta

Poprawa infrastruktury wodociggowej
na terenie gminy Chrostkowo

Modernizacja sieci wodociggowej w
miejscowosci Ciechrz

Modernizacja SUW wraz z
infrastrukturg towarzyszaca

Przebudowa sieci wodociggowej w
miejscowosci Lisnowo

Wymiana licznikdw wodociggowych na
inteligentne systemy rozliczania wody
na terenie gminy Jezewo

pozytywna-projekt wybrany

d
do dofinansowania n
pozytywna-projekt wybrany
. ; nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany
. . nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany
] . nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany
. . nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany nd

do dofinansowania

3222593,17

1005 647,60

1415 211,15

1478 735,54

2990 664,88

1128217,50

3202913,17

1005 647,60

1415 211,15

1204 453,94

2431434,86

919 359,67

2722476,19

706 008,04

1079 282,10

663 476,70

1532602,14

781 455,71

85,00%

70,20%

76,26%

55,09%

63,03%

85,00%
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FEKP.02.20-1Z2.00-0012/25

FEKP.02.20-12.00-0013/25

FEKP.02.20-12.00-0014/25

FEKP.02.20-1Z2.00-0015/25

FEKP.02.20-12.00-0017/25

FEKP.02.20-1Z.00-0019/25

Efektywne gospodarowanie woda do
spozycia - wdrozenie inteligentnego
systemu monitorowania i zarzagdzania
siecig wodociggowa

Gmina Dabrowa

Wdrozenie inteligentnego systemu
zarzgdzania siecig wodociggowa na
terenie gminy Rogowo

GMINA ROGOWO

Efektywna infrastruktura zbiorowego
zaopatrzenia w wode na terenie Gminy
Lipno

Gmina Lipno

Budowa zbiornika retencyjnego przy
pompowni wody "Korczyce", wymiana
wybranych hydrantéw na hydranty
typu smart

Gmina Nowe

Modernizacja stacji uzdatniania wody

Gmina Pakos¢ . . ”
na terenie Gminy Pakos¢

Popraw efektywnosci gospodarki
Gmina Dobrzyn nad | wodnej poprzez wymiane wodomierzy,
Wistg wdrozenie systemu zdalnego odczytu i
technologii UV

pozytywna-projekt wybrany

d
do dofinansowania n
pozytywna-projekt wybrany
. ; nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany
. . nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany
] . nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany
. . nd
do dofinansowania
pozytywna-projekt wybrany nd

do dofinansowania

RAZEM:

725 503,20

895 310,23

2 535738,62

798 992,60

3803 823,53

1683 519,52

25968 933,90

725 503,20

729 244,62

2 065 400,00

794 392,60

3098 275,62

1371253,81

22 604 287,37

616 677,72

619 857,92

1755 590,00

535007,91

2633 534,27

1165 565,73

17 820 811,79

85,00%

85,00%

85,00%

67,35%

85,00%

85,00%




